UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  710 /BDT-VP Bình Thuận, ngày 21 tháng 10 năm 2020

V/v đăng ký dự Hội thảo

                                                       Kính gửi: Ủy ban Dân tộc

Căn cứ Giấy mời số 1369/UBDT-TCCB ngày 16 tháng 10 năm 2020 của

Ủy ban Dân tộc về việc mời dự hội thảo.

Ban Dân tộc Bình Thuận đăng ký danh sách dự Hội thảo:

- Ông Võ Văn Hòa - Trưởng Ban Dân tộc tỉnh.

- Số điện thoại liên hệ: 02523500989 hoặc 0918370070.

Kính gửi Ủy ban Dân tộc biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT ( Diện)

TRƯỞNG BAN

Võ Văn Hòa

		2020-10-20T16:42:53+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Hòa<hoavv@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-20T16:43:01+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!